اللہ تعالیٰ ہر پر محترم سیدہ امرا القادوس صاحبہ عمرہ لجنہ امام احمدیہ کے زیر نگرین مع بچکان اور جگہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

شرح چندہ سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
ماہانہ غیر بذریعہ ۱۲ روپے
بحری ٹاک

ایڈیٹر - خورشید انور
ناشر - جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY "BADR" DADIAN-1435/6

۱۹ رجب ۱۴۰۵ھ الشہادت ۲۲ ۱۳۶۲ھ ۱۹ اپریل ۱۹۸۵ء

کنڈور (ضلع ونگل) مہیضے

جماعت احمدیہ انڈیا کی روزہ میلان کا نفرنس

محترم ناظر صاحب اعلیٰ اور محترم ناظر صاحب دعوت و تبلیغ کی شرکت اور ولولہ انگیز خطابات پورٹ، مہاراشٹر - محترم مولوی حمید الدین صاحب شمسی انچارج احمدیہ مسلم مشن آڈھیسار پور، بھارت نے رات بوقت پرستی میں اعانات کا نفرنس اور

جماعت احمدیہ کا تقاریر سے فوٹو سٹارٹ کے کانفرنس کے لئے خصوصی دورہ :
محترم سید محمد حسین الدین صاحب امیر جماعت احمدیہ حیدرآباد اور خاکسار نے علاقہ ونگل کا خصوصی دورہ کر کے نو سائین کو اس کانفرنس میں شرکت کے لئے تیار کیا گیا۔ نو سائین نے ہینڈ کوٹیشن جہاں اس کانفرنس میں دینے کا دعویٰ کیا۔

یہ محترم مولانا کا نفع ہے کہ ایک طرف تو مخالفین و جماعت احمدیہ کو ختم کر دینے کے بلند بانگ دعوے کر رہے ہیں، دوسری طرف اللہ تعالیٰ کی تقدیر جماعت احمدیہ کو وافر مقدار میں روحانی ثمرات سے آواز رہی ہے۔ ۱۶ رجب ۱۴۰۵ھ (۱۹ اپریل ۱۹۸۵ء) کو منعقدہ سالانہ کانفرنس انڈیا میں شرکت کے موقع پر ہم نے اپنی آنکھوں سے کیا۔ تقاریر کے آغاز کے ساتھ اس کانفرنس کی مختصر روایت اور مزید ذیل ہے۔

محترم مولانا کا نفع اور محترم ناظر صاحب دعوت و تبلیغ کی شرکت اور ولولہ انگیز خطابات